2020年 12月

お客様各位

新 潟 信 用 金 庫

新潟信用金庫４支店における窓口営業時間変更のお知らせ

当金庫の４支店（姥ケ山支店、亀田支店、物見山支店およびながた支店）につきま

して、2021 年 2 月 1 日（月）より、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただき

ます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

記

１．対象店舗

  姥ケ山支店、亀田支店、物見山支店、ながた支店

２．窓口の営業時間

  2021年 2月 1日（月）より、以下のとおり変更させていただきます。

変更前 変更後（※）

平日 ９：００～１５：００
平日（午前） ９：００～１１：３０

平日（午後）１２：３０～１５：００

（※）１１：３０～１２：３０は昼休み休憩として、店舗を閉鎖させていただきます。

なお、ATMは昼休み時間中もご利用いただけます。

３．近隣店舗のご案内

  対象店舗の昼休み時間帯につきまして、以下の近隣店舗をご利用ください。

  近隣店舗の窓口の営業時間は、通常通り平日９：００～１５：００となります。

対象店舗 近隣店舗

店舗名 電話番号 店舗名 所在地 電話番号

姥ケ山支店 （025）286-3600

米山支店
新潟市中央区米山 7-16

（12/7～）
（025）241-5100

中山支店 新潟市東区中山 6-20-17 （025）275-1151

亀田支店 （025）382-3411 中山支店 新潟市東区中山 6-20-17 （025）275-1151

物見山支店 （025）274-9611 山ノ下支店 新潟市東区北葉町 2-13 （025）273-6351

ながた支店 （025）287-3711 米山支店
新潟市中央区米山 7-16

（12/7～）
（025）241-5100

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

新潟信用金庫 総合企画部 経営企画課 高山・北村（℡025-222-7185）